山西省教育厅关于做好2014年度“国际职业教育学”赴德长期研修（奖学金）项目实施工作的通知

各有关高校、示范性职业学校：

2014年教育部设立“国际职业教育学”赴德长期研修（奖学金）项目，资助有关人员赴德研修。为做好此项工作，教育部印发了《关于执行2014年度“国际职业教育学”赴德长期研修（奖学金）项目的通知》（教外司欧[2014]243号），现将文件转发给你们。请按照文件要求，认真做好选派工作，并将推荐公函及申请人书面材料（一式三份、双面复印）务于2014年4月5日前报送我厅国际合作与交流处。逾期不予受理，不受理个人申报。

                                     山西省教育厅

                                    2014年2月21日